2

[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ
ДУМА НАХОДКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ

30.01.2019                                                                                                                     № 346
О законодательной инициативе Думы Уссурийского городского округа по внесению в Законодательное Собрание Приморского края проекта Закона Приморского края «О внесении изменений в Закон Приморского края от 11 ноября 2005 года № 297-КЗ «О порядке ведения органами местного самоуправления Приморского края учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма»
Рассмотрев решение Думы Уссурийского городского округа от 25.12.2018 № 941 «О законодательной инициативе Думы Уссурийского городского округа по внесению в Законодательное Собрание Приморского края проекта Закона Приморского края «О внесении изменений в Закон Приморского края от 11 ноября 2005 года № 297-КЗ «О порядке ведения органами местного самоуправления Приморского края учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма»,

Дума Находкинского городского округа

Р Е Ш И Л А:
1. Поддержать законодательную инициативу Думы Уссурийского городского округа по внесению в Законодательное Собрание Приморского края проекта Закона Приморского края «О внесении изменений в Закон Приморского края от 11 ноября 2005 года № 297-КЗ «О порядке ведения органами местного самоуправления Приморского края учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма».
2. Направить настоящее решение в Законодательное Собрание Приморского края, в Думу Уссурийского городского округа.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы

                                              А.А. Киселев
30 января 2019 года

№ 346